1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2007                 № 82
г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям и сооружениям в г.Колпашево
С целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Присвоить адрес следующим жилым домам, бывшим в ведение подразделения воинской части 58133 – отдельной радиолокационной роты (в/ч 12078 г. Колпашево):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Старый адрес
	Новый адрес

	1.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,54

	2.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,56

	3.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,58

	4.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,60

	5.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,62

	6.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,64

	7.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,66

	8.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,68

	9.
	2-х квартирный жилой дом
	г.Колпашево, ул.Военная
	г.Колпашево, ул.Лермонтова,70

Глава поселения

          Ю.Г. Зяблицев